UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA

Memorando nº .........../CS              ​     Belém, ...... de ...............  de 200....

Ao:   .................................................... (nome do Membro)
        Do:  ...................................................................................................
        Presidente da Comissão de Sindicância

Na qualidade de Presidente da Comissão de Sindicância para apurar os

fatos constantes no Processo nº ............/200...., designado pela Portaria nº

............ da Vice-Reitoria, da Universidade Federal do Pará de ..... de ................ de

200..., publicada no Boletim de Pessoal da PROGEP, em ...../....../200..., no uso

das atribuições que me são conferidas e tendo em vista o disposto no art. 149 da

Lei nº 8112/1990, CONVOCO Vossa Senhoria para a reunião de instalação da

referida Comissão a realizar-se no dia ........ de ................. de 200... às .........horas

na Sala da Comissão ................................................. (local onde funciona a

comissão).

...................................................................................

nome e assinatura do Presidente da Comissão